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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT AUBOCK Sebastian NÖ FU Mödling 1998 R M 1.9 AUT00002215 ja

BLASCHKA Robert ST StLFC Graz 1958 R M 1.21 ja

BURGSTALLER Johannes KÄ FC Treibach 2000 R M 1.20 AUT00002375 ja

DOBIASCH Martin WI WAT Wieden 1989 R M 1.8 AUT00001376 ja

DÜR Daniel ST StLFC Steiermark 1997 M 2.9999 AUT00000000 nein

ENDLER Tobias ST StLFC Graz 1995 R M 2.9999 AUT00001557 ja

ETTELT Maximilian NÖ FU Mödling 1995 R M 1.5 AUT00002892 ja

FELSBERGER Tobias KÄ SZTK 2000 R M 2.9999 AUT00000000 ja

FITZKA David SZ AFC Salzburg 1998 M 2.9999 AUT00000000 ja

GRASNEK Tobias NÖ FU Mödling 1999 R M 1.11 AUT00000660 ja

HRUBESCH Simon NÖ FU Krems 2000 R M 1.42 AUT00002000 ja

HUTHMANN Erik-Elmar SZ AFC Salzburg 1999 M 1.43 AUT00002938 ja

JAGODITSCH Klaus WI SU WIEN 9 1972 R M 1.21 AUT00000000 nein

KAIN Martin SZ AFC Salzburg 1999 R M 1.15 AUT00003563 ja

LANGER Mario SZ AFC Salzburg 1995 R M 1.3 AUT00004308 ja

LARGENTON Augustin SU WIEN 9 1990 R M 2.9999 AUT00000000 ja

LECHNER Moritz ST StLFC Graz 2000 R M 1.21 AUT00002172 ja

LEHNER Kilian OÖ FK Vöcklabruck 2000 R M 1.30 AUT00002899 ja

LEITNER Tobias SZ AFC Salzburg 1989 R M 1.16 AUT00003852 ja

MATTHA Nils KÄ SZT Klagenfurt 2000 M 2.9999 AUT00003137 ja

OBERHUBER Philipp OÖ FK Vöcklabruck 1996 R M 2.9999 AUT00002613 ja

POSCHARNIG Johannes NÖ FU Mödling 1990 R M 1.1 AUT00001767 nein

REICHETZER Tobias NÖ FU Mödling 1994 R M 1.4 AUT00002521 ja

RICHTER Stefan WI WAT Wieden 1978 R M 1.7 AUT00003706 nein

RUSS Nico SZ AFC Salzburg 1996 R M 1.27 AUT00002464 ja

SCHAUER Moritz ST StLFC Graz 2000 R M 1.29 AUT00004228 ja

SPRENGER Christoph OÖ FK Vöcklabruck 1968 R M 2.9999 AUT00000502 ja

STELZER Franz-Korbinian ST StLFC Steiermark 1986 R M 1.36 AUT00000959 nein

WOHLGEMUTH Dominik SZ AFC Salzburg 1990 R M 1.6 AUT00003850 ja

  29 Starter (24 anwesend)
 

CZE KREJCIK Jan USK Praha 1991 R M 2.9999 CZE00047160 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN KONDRITZ Peter BHSE 1990 R M 2.9999 HUN00037885 ja

SOMOSKEOY Peter WI ASC Wien 1993 R M 1.17 AUT00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ITA ARZENTON Luca AS PADOVA 1998 R M 2.9999 ITA00000000 ja

DEI ROSSI Alberto AS PADOVA 1996 R M 2.9999 ITA00000000 ja

FILIPPI Davide AS PADOVA 1998 R M 2.9999 ITA00000000 ja

LORENZON Tommaso CS Montebelluna 2001 R M 2.9999 ITA00000000 ja

MANZATO Martino AS PADOVA 2000 R M 2.9999 ITA00000000 ja

PANAZZOLO Matteo AS PADOVA 2002 R M 2.9999 ITA00000000 ja

PEGORARO Paolo AS PADOVA 1992 R M 2.9999 ITA00090813 ja

PIVETTA Umberto AS PADOVA 1998 R M 2.9999 ITA00000000 ja

RAMPIONI Giovanni AS PADOVA 1900 M 2.9999 ITA00376232 ja

TORCHIO Giovanni AS PADOVA 2001 L M 2.9999 ITA00000000 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

SLO ANTONCIC Luka FC Duel 1990 R M 2.9999 SLO00000000 ja

DOBELSEK Simon FC Tabor 1901 R M 2.9999 SLO00000000 ja

FIJAVZ BACOVNIK Lovro SK Rudolf Cvetko 1995 R M 2.9999 SLO00000000 ja

KOVAC Rok SK Rudolf Cvetko 1999 R M 2.9999 SLO00000000 ja

KUSAR Matej FC Tabor 1979 L M 2.9999 SLO00000000 ja

MOHORKO Borut SK Rudolf Cvetko 2000 R M 2.9999 SLO00000000 ja

MRAVLJAK Jure SK Rudolf Cvetko 1996 R M 2.9999 SLO00000000 ja

POPRASEK Patrik SK Rudolf Cvetko 1901 R M 2.9999 SLO00000000 ja

STARC Luka FC Duel 1998 R M 2.9999 SLO00320645 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

SVK EGYENES PORSOK Henrik KS Samorin 1999 L M 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 52 Starter (47 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 694.0 AUT POSCHARNIG Johannes NÖ FU Mödling M nein

2. 1 003 316.0 AUT LANGER Mario SZ AFC Salzburg M ja

3. 1 004 242.0 AUT REICHETZER Tobias NÖ FU Mödling M ja

4. 1 005 231.0 AUT ETTELT Maximilian NÖ FU Mödling M ja

5. 1 006 230.0 AUT WOHLGEMUTH Dominik SZ AFC Salzburg M ja

6. 1 007 161.0 AUT RICHTER Stefan WI WAT Wieden M nein

7. 1 008 145.0 AUT DOBIASCH Martin WI WAT Wieden M ja

8. 1 009 100.0 AUT AUBOCK Sebastian NÖ FU Mödling M ja

9. 1 011 77.0 AUT GRASNEK Tobias NÖ FU Mödling M ja

10. 1 015 44.0 AUT KAIN Martin SZ AFC Salzburg M ja

11. 1 016 43.0 AUT LEITNER Tobias SZ AFC Salzburg M ja

12. 1 017 41.0 HUN SOMOSKEOY Peter WI ASC Wien M ja

13. 1 020 36.0 AUT BURGSTALLER Johannes KÄ FC Treibach M ja

14. 1 021 31.0 AUT LECHNER Moritz ST StLFC Graz M ja

15. 1 021 31.0 AUT JAGODITSCH Klaus WI SU WIEN 9 M nein

16. 1 021 31.0 AUT BLASCHKA Robert ST StLFC Graz M ja

17. 1 027 27.0 AUT RUSS Nico SZ AFC Salzburg M ja

18. 1 029 23.0 AUT SCHAUER Moritz ST StLFC Graz M ja

19. 1 030 22.0 AUT LEHNER Kilian OÖ FK Vöcklabruck M ja

20. 1 036 15.0 AUT STELZER Franz-Korbinian ST StLFC Steiermark M nein

21. 1 042 13.0 AUT HRUBESCH Simon NÖ FU Krems M ja

22. 1 043 8.0 AUT HUTHMANN Erik-Elmar SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 AUT LARGENTON Augustin SU WIEN 9 M ja

T 9 000 ITA FILIPPI Davide AS PADOVA M ja

T 9 000 ITA PANAZZOLO Matteo AS PADOVA M ja

T 9 000 ITA ARZENTON Luca AS PADOVA M ja

T 9 000 AUT FITZKA David SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 ITA LORENZON Tommaso CS Montebelluna M ja

T 9 000 AUT FELSBERGER Tobias KÄ SZTK M ja

T 9 000 ITA RAMPIONI Giovanni AS PADOVA M ja

T 9 000 SVK EGYENES PORSOK Henrik KS Samorin M ja

T 9 000 ITA MANZATO Martino AS PADOVA M ja

T 9 000 CZE KREJCIK Jan USK Praha M ja

T 9 000 AUT OBERHUBER Philipp OÖ FK Vöcklabruck M ja

T 9 000 ITA TORCHIO Giovanni AS PADOVA M ja

T 9 000 SLO MRAVLJAK Jure SK Rudolf Cvetko M ja

T 9 000 SLO FIJAVZ BACOVNIK Lovro SK Rudolf Cvetko M ja

T 9 000 SLO KOVAC Rok SK Rudolf Cvetko M ja

T 9 000 SLO POPRASEK Patrik SK Rudolf Cvetko M ja

T 9 000 SLO ANTONCIC Luka FC Duel M ja

T 9 000 ITA PIVETTA Umberto AS PADOVA M ja

T 9 000 SLO STARC Luka FC Duel M ja

T 9 000 AUT DÜR Daniel ST StLFC Steiermark M nein

T 9 000 ITA DEI ROSSI Alberto AS PADOVA M ja

T 9 000 HUN KONDRITZ Peter BHSE M ja

T 9 000 AUT ENDLER Tobias ST StLFC Graz M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 SLO DOBELSEK Simon FC Tabor M ja

T 9 000 SLO MOHORKO Borut SK Rudolf Cvetko M ja

T 9 000 SLO KUSAR Matej FC Tabor M ja

T 9 000 ITA PEGORARO Paolo AS PADOVA M ja

T 9 000 AUT SPRENGER Christoph OÖ FK Vöcklabruck M ja

T 9 000 AUT MATTHA Nils KÄ SZT Klagenfurt M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ÖFV-Allgemeine Klasse Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Mareich Markus
Steinberger Stephanie

Seebacher Ingo
Stelzer Victoria
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Modus

Teilnehmer 47 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.09. 11:00

47 Teilnehmer
5 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

42 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
10.64% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation und Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
24.09. 13:30

42 Qualifizierte
6 Runden à 7 Athleten

35 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 2. Zwischenrunde
24.09. 15:50

35 Qualifizierte
5 Runden à 7 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
28.57% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

4 3. Zwischenrunde
25.09. 09:00

25 Qualifizierte
5 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
36% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

5 Direktausscheidung
24.09. 10:10

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ÖFV-Allgemeine Klasse Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

LANGE Robert, GER BN FC Hardheim-Höpfingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LANGER Mario AUT AFC Salzburg 1 D2 V5 V5 V5 D3 V5 4 25 16 0.667 9 3.
SCHAUER Moritz AUT StLFC Graz 2 V5 D0 D0 D2 D3 D3 1 13 27 0.167 -14 7.
LEHNER Kilian AUT FK Vöcklabruck 3 D0 V5 V5 D1 D1 D2 2 14 22 0.333 -8 5.
MANZATO Martino ITA AS PADOVA 4 D4 V5 D2 D2 D0 V5 2 18 22 0.333 -4 4.
PEGORARO Paolo ITA AS PADOVA 5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 15 0.833 11 2.
KREJCIK Jan CZE USK Praha 6 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 14 0.833 15 1.
DOBELSEK Simon SLO FC Tabor 7 D1 V5 V5 D2 D1 D2 2 16 25 0.333 -9 6.

Runde 2 11:00 | Bahn 2

DENZER Benjamin, GER BN FC Hardheim-Höpfingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
EGYENES PORSOK Henrik SVK KS Samorin 1 V5 V5 D1 V5 V5 V5 5 26 9 0.833 17 2.
HRUBESCH Simon AUT FU Krems 2 D2 D2 D0 V5 D0 D0 1 9 29 0.167 -20 6.
BLASCHKA Robert AUT StLFC Graz 3 D1 V5 D4 V5 V5 V5 4 25 20 0.667 5 3.
REICHETZER Tobias AUT FU Mödling 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
SPRENGER Christoph AUT FK Vöcklabruck 5 D1 D4 D2 D1 D0 D2 0 10 30 0.000 -20 7.
STARC Luka SLO FC Duel 6 D0 V5 D4 D1 V5 V5 3 20 18 0.500 2 4.
TORCHIO Giovanni ITA AS PADOVA 7 D0 V5 D2 D1 V5 D3 2 16 22 0.333 -6 5.

Runde 3 11:00 | Bahn 3

UFTRING Niklas, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LECHNER Moritz AUT StLFC Graz 1 V5 D1 V5 V5 V5 D4 4 25 16 0.667 9 3.
MATTHA Nils AUT SZT Klagenfurt 2 D0 D0 D2 D2 D2 D2 0 8 30 0.000 -22 7.
KUSAR Matej SLO FC Tabor 3 V5 V5 D4 V5 V5 D0 4 24 13 0.667 11 2.
MRAVLJAK Jure SLO SK Rudolf Cvetko 4 D4 V5 V5 D3 D4 D0 2 21 26 0.333 -5 6.
HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFC Salzburg 5 D0 V5 D1 V5 V5 D2 3 18 21 0.500 -3 4.
RAMPIONI Giovanni ITA AS PADOVA 6 D2 V5 D1 V5 D1 V5 3 19 25 0.500 -6 5.
ETTELT Maximilian AUT FU Mödling 7 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 13 0.833 16 1.

Runde 4 11:00 | Bahn 4

KRALIK Andrej, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LORENZON Tommaso ITA CS Montebelluna 1 D2 D3 D2 V5 V5 D4 2 21 26 0.333 -5 4.
ENDLER Tobias AUT StLFC Graz 2 V5 V4 D4 V5 V5 D2 4 25 20 0.667 5 3.
FIJAVZ BACOVNIK Lovro SLO SK Rudolf Cvetko 3 V5 D3 D3 V5 D2 D0 2 18 23 0.333 -5 5.
WOHLGEMUTH Dominik AUT AFC Salzburg 4 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 17 0.833 12 2.
BURGSTALLER Johannes AUT FC Treibach 5 D2 D4 D1 D1 V5 D2 1 15 27 0.167 -12 7.
PIVETTA Umberto ITA AS PADOVA 6 D4 D1 V5 D2 D2 D2 1 16 27 0.167 -11 6.
LARGENTON Augustin AUT SU WIEN 9 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
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Runde 5 11:00 | Bahn 5

KRALIK David, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DOBIASCH Martin AUT WAT Wieden 1 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 16 0.833 12 2.
RUSS Nico AUT AFC Salzburg 2 V4 V5 V5 V5 V5 V5 6 29 11 1.000 18 A
OBERHUBER Philipp AUT FK Vöcklabruck 3 D3 D1 V5 V5 D3 D4 2 21 26 0.333 -5 5.
ANTONCIC Luka SLO FC Duel 4 D3 D0 D4 D4 D3 D1 0 15 30 0.000 -15 7.
MOHORKO Borut SLO SK Rudolf Cvetko 5 D4 D1 D2 V5 D1 D4 1 17 29 0.167 -12 6.
ARZENTON Luca ITA AS PADOVA 6 D1 D4 V5 V5 V5 V5 4 25 17 0.667 8 3.
SOMOSKEOY Peter HUN ASC Wien 7 D1 D2 V5 V5 V5 D0 3 18 24 0.500 -6 4.

Runde 6 11:00 | Bahn 6

VILEM Michal, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LEITNER Tobias AUT AFC Salzburg 1 D1 D4 D0 D3 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
KONDRITZ Peter HUN BHSE 2 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 9 0.800 13 2.
AUBOCK Sebastian AUT FU Mödling 3 V5 D3 D3 V5 V5 3 21 18 0.600 3 3.
FILIPPI Davide ITA AS PADOVA 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
KOVAC Rok SLO SK Rudolf Cvetko 5 V5 D0 D1 D1 V5 2 12 21 0.400 -9 4.
FELSBERGER Tobias AUT SZTK 6 V5 D0 D3 D1 D3 1 12 22 0.200 -10 5.

Runde 7 11:00 | Bahn 7

CELLER Pavol, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GRASNEK Tobias AUT FU Mödling 1 V5 V5 D4 D4 V5 3 23 16 0.600 7 2.
KAIN Martin AUT AFC Salzburg 2 D3 V5 V5 D3 V5 3 21 16 0.600 5 4.
FITZKA David AUT AFC Salzburg 3 D3 D2 D1 D3 V5 1 14 21 0.200 -7 5.
PANAZZOLO Matteo ITA AS PADOVA 4 V5 D3 V5 D4 V5 3 22 15 0.600 7 3.
DEI ROSSI Alberto ITA AS PADOVA 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
POPRASEK Patrik SLO SK Rudolf Cvetko 6 D0 D1 D1 D0 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT REICHETZER Tobias FU Mödling 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 AUT RUSS Nico AFC Salzburg 6 6 29 11 1.000 18 Q

3 ITA FILIPPI Davide AS PADOVA 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 AUT LARGENTON Augustin SU WIEN 9 6 6 30 14 1.000 16 Q

5 ITA DEI ROSSI Alberto AS PADOVA 5 5 25 14 1.000 11 Q

6 SVK EGYENES PORSOK Henrik KS Samorin 5 6 26 9 0.833 17 Q

7 AUT ETTELT Maximilian FU Mödling 5 6 29 13 0.833 16 Q

8 CZE KREJCIK Jan USK Praha 5 6 29 14 0.833 15 Q

9 AUT WOHLGEMUTH Dominik AFC Salzburg 5 6 29 17 0.833 12 Q

10 AUT DOBIASCH Martin WAT Wieden 5 6 28 16 0.833 12 Q

11 ITA PEGORARO Paolo AS PADOVA 5 6 26 15 0.833 11 Q

12 HUN KONDRITZ Peter BHSE 4 5 22 9 0.800 13 Q

13 SLO KUSAR Matej FC Tabor 4 6 24 13 0.667 11 Q

14 AUT LANGER Mario AFC Salzburg 4 6 25 16 0.667 9 Q

14 AUT LECHNER Moritz StLFC Graz 4 6 25 16 0.667 9 Q

16 ITA ARZENTON Luca AS PADOVA 4 6 25 17 0.667 8 Q

17 AUT BLASCHKA Robert StLFC Graz 4 6 25 20 0.667 5 Q

17 AUT ENDLER Tobias StLFC Graz 4 6 25 20 0.667 5 Q

19 AUT GRASNEK Tobias FU Mödling 3 5 23 16 0.600 7 Q

20 ITA PANAZZOLO Matteo AS PADOVA 3 5 22 15 0.600 7 Q

21 AUT KAIN Martin AFC Salzburg 3 5 21 16 0.600 5 Q

22 AUT AUBOCK Sebastian FU Mödling 3 5 21 18 0.600 3 Q

23 SLO STARC Luka FC Duel 3 6 20 18 0.500 2 Q

24 AUT HUTHMANN Erik-Elmar AFC Salzburg 3 6 18 21 0.500 -3 Q

25 ITA RAMPIONI Giovanni AS PADOVA 3 6 19 25 0.500 -6 Q

26 HUN SOMOSKEOY Peter ASC Wien 3 6 18 24 0.500 -6 Q

27 SLO KOVAC Rok SK Rudolf Cvetko 2 5 12 21 0.400 -9 Q

28 ITA MANZATO Martino AS PADOVA 2 6 18 22 0.333 -4 Q

29 SLO MRAVLJAK Jure SK Rudolf Cvetko 2 6 21 26 0.333 -5 Q

29 ITA LORENZON Tommaso CS Montebelluna 2 6 21 26 0.333 -5 Q

29 AUT OBERHUBER Philipp FK Vöcklabruck 2 6 21 26 0.333 -5 Q

32 SLO FIJAVZ BACOVNIK Lovro SK Rudolf Cvetko 2 6 18 23 0.333 -5 Q

33 ITA TORCHIO Giovanni AS PADOVA 2 6 16 22 0.333 -6 Q

34 AUT LEHNER Kilian FK Vöcklabruck 2 6 14 22 0.333 -8 Q

35 SLO DOBELSEK Simon FC Tabor 2 6 16 25 0.333 -9 Q

36 AUT FITZKA David AFC Salzburg 1 5 14 21 0.200 -7 Q

37 AUT FELSBERGER Tobias SZTK 1 5 12 22 0.200 -10 Q

38 ITA PIVETTA Umberto AS PADOVA 1 6 16 27 0.167 -11 Q

39 SLO MOHORKO Borut SK Rudolf Cvetko 1 6 17 29 0.167 -12 Q

40 AUT BURGSTALLER Johannes FC Treibach 1 6 15 27 0.167 -12 Q

41 AUT SCHAUER Moritz StLFC Graz 1 6 13 27 0.167 -14 Q

42 AUT HRUBESCH Simon FU Krems 1 6 9 29 0.167 -20 Q

43 SLO ANTONCIC Luka FC Duel 0 6 15 30 0.000 -15 E

44 AUT LEITNER Tobias AFC Salzburg 0 5 10 25 0.000 -15 E

45 AUT SPRENGER Christoph FK Vöcklabruck 0 6 10 30 0.000 -20 E
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46 AUT MATTHA Nils SZT Klagenfurt 0 6 8 30 0.000 -22 E

47 SLO POPRASEK Patrik SK Rudolf Cvetko 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 13:30 | Bahn 2

DENZER Benjamin, GER BN FC Hardheim-Höpfingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFC Salzburg 1 V5 D4 V5 D1 V5 V5 4 25 19 0.667 6 4.
RAMPIONI Giovanni ITA AS PADOVA 2 D3 D1 V5 D0 D1 D2 1 12 29 0.167 -17 6.
KONDRITZ Peter HUN BHSE 3 V5 V5 V5 V5 D1 V5 5 26 15 0.833 11 2.
FITZKA David AUT AFC Salzburg 4 D1 D4 D0 D0 D1 V5 1 11 28 0.167 -17 7.
REICHETZER Tobias AUT FU Mödling 5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 9 0.833 20 1.
KUSAR Matej SLO FC Tabor 6 D3 V5 V5 V5 D1 V5 4 24 14 0.667 10 3.
FELSBERGER Tobias AUT SZTK 7 D2 V5 D1 D3 D2 D1 1 14 27 0.167 -13 5.

Runde 2 13:30 | Bahn 3

VILEM Michal, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RUSS Nico AUT AFC Salzburg 1 D3 V5 D1 V4 V5 V5 4 23 17 0.667 6 A
PEGORARO Paolo ITA AS PADOVA 2 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 17 0.833 12 2.
SOMOSKEOY Peter HUN ASC Wien 3 D3 D2 D0 D3 V5 D2 1 15 27 0.167 -12 6.
LANGER Mario AUT AFC Salzburg 4 V4 V5 V5 V5 V5 V5 6 29 10 1.000 19 1.
PIVETTA Umberto ITA AS PADOVA 5 D2 D3 V5 D3 V5 V5 3 23 22 0.500 1 4.
DOBELSEK Simon SLO FC Tabor 6 D2 D2 D2 D0 D2 D1 0 9 30 0.000 -21 7.
STARC Luka SLO FC Duel 7 D1 D2 V5 D2 D3 V5 2 18 23 0.333 -5 5.

Runde 3 13:30 | Bahn 4

CELLER Pavol, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KOVAC Rok SLO SK Rudolf Cvetko 1 D1 D1 D4 D0 V5 D1 1 12 27 0.167 -15 7.
AUBOCK Sebastian AUT FU Mödling 2 V5 D3 V5 V5 D1 V5 4 24 18 0.667 6 3.
LECHNER Moritz AUT StLFC Graz 3 V5 V5 V5 D3 D3 V5 4 26 18 0.667 8 2.
MOHORKO Borut SLO SK Rudolf Cvetko 4 V5 D1 D1 D1 D2 V5 2 15 28 0.333 -13 5.
FILIPPI Davide ITA AS PADOVA 5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 12 0.833 17 1.
DOBIASCH Martin AUT WAT Wieden 6 D2 V5 V5 V5 D0 V5 4 22 17 0.667 5 4.
LEHNER Kilian AUT FK Vöcklabruck 7 V5 D2 D3 D4 D3 D1 1 18 26 0.167 -8 6.

Runde 4 13:30 | Bahn 5

KRALIK David, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WOHLGEMUTH Dominik AUT AFC Salzburg 1 D1 D4 V5 V5 V5 V5 4 25 14 0.667 11 2.
MANZATO Martino ITA AS PADOVA 2 V5 D1 V5 D2 D4 D3 2 20 21 0.333 -1 5.
LARGENTON Augustin AUT SU WIEN 9 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
BURGSTALLER Johannes AUT FC Treibach 4 D1 D0 D1 D2 D0 D2 0 6 30 0.000 -24 7.
ARZENTON Luca ITA AS PADOVA 5 D1 V5 D1 V5 D4 D1 2 17 24 0.333 -7 6.
TORCHIO Giovanni ITA AS PADOVA 6 D1 V5 D3 V5 V5 V5 4 24 21 0.667 3 3.
KAIN Martin AUT AFC Salzburg 7 D1 V5 D1 V5 V5 D3 3 20 21 0.500 -1 4.
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Runde 5 14:30 | Bahn 2

UFTRING Niklas, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DEI ROSSI Alberto ITA AS PADOVA 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
BLASCHKA Robert AUT StLFC Graz 2 D0 D1 D1 V5 D1 D4 1 12 26 0.167 -14 7.
FIJAVZ BACOVNIK Lovro SLO SK Rudolf Cvetko 3 D1 V5 D4 D4 D2 D3 1 19 26 0.167 -7 5.
PANAZZOLO Matteo ITA AS PADOVA 4 D3 V5 V5 V5 D0 D3 3 21 24 0.500 -3 4.
SCHAUER Moritz AUT StLFC Graz 5 D0 D1 V5 D4 D1 D4 1 15 29 0.167 -14 6.
KREJCIK Jan CZE USK Praha 6 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 9 0.833 18 2.
LORENZON Tommaso ITA CS Montebelluna 7 D2 V5 V5 V5 V5 D0 4 22 24 0.667 -2 3.

Runde 6 14:30 | Bahn 3

SPEH Klemen, SLO

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ETTELT Maximilian AUT FU Mödling 1 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 13 0.833 15 1.
MRAVLJAK Jure SLO SK Rudolf Cvetko 2 D2 D2 D4 V5 D0 D2 1 15 28 0.167 -13 7.
OBERHUBER Philipp AUT FK Vöcklabruck 3 D3 V5 D1 V5 D0 V5 3 19 25 0.500 -6 5.
GRASNEK Tobias AUT FU Mödling 4 D2 V5 V5 V5 D0 D2 3 19 24 0.500 -5 4.
HRUBESCH Simon AUT FU Krems 5 V4 D3 D4 D4 D4 D2 1 21 28 0.167 -7 6.
EGYENES PORSOK Henrik SVK KS Samorin 6 D1 V5 V5 V5 V5 D3 4 24 14 0.667 10 2.
ENDLER Tobias AUT StLFC Graz 7 D1 V5 D4 V5 V5 V5 4 25 19 0.667 6 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ITA DEI ROSSI Alberto AS PADOVA 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 AUT LARGENTON Augustin SU WIEN 9 6 6 30 11 1.000 19 Q

3 AUT LANGER Mario AFC Salzburg 6 6 29 10 1.000 19 Q

4 AUT REICHETZER Tobias FU Mödling 5 6 29 9 0.833 20 Q

5 CZE KREJCIK Jan USK Praha 5 6 27 9 0.833 18 Q

6 ITA FILIPPI Davide AS PADOVA 5 6 29 12 0.833 17 Q

7 AUT ETTELT Maximilian FU Mödling 5 6 28 13 0.833 15 Q

8 ITA PEGORARO Paolo AS PADOVA 5 6 29 17 0.833 12 Q

9 HUN KONDRITZ Peter BHSE 5 6 26 15 0.833 11 Q

10 AUT WOHLGEMUTH Dominik AFC Salzburg 4 6 25 14 0.667 11 Q

11 SLO KUSAR Matej FC Tabor 4 6 24 14 0.667 10 Q

11 SVK EGYENES PORSOK Henrik KS Samorin 4 6 24 14 0.667 10 Q

13 AUT LECHNER Moritz StLFC Graz 4 6 26 18 0.667 8 Q

14 AUT HUTHMANN Erik-Elmar AFC Salzburg 4 6 25 19 0.667 6 Q

14 AUT ENDLER Tobias StLFC Graz 4 6 25 19 0.667 6 Q

16 AUT AUBOCK Sebastian FU Mödling 4 6 24 18 0.667 6 Q

17 AUT RUSS Nico AFC Salzburg 4 6 23 17 0.667 6 Q

18 AUT DOBIASCH Martin WAT Wieden 4 6 22 17 0.667 5 Q

19 ITA TORCHIO Giovanni AS PADOVA 4 6 24 21 0.667 3 Q

20 ITA LORENZON Tommaso CS Montebelluna 4 6 22 24 0.667 -2 Q

21 ITA PIVETTA Umberto AS PADOVA 3 6 23 22 0.500 1 Q

22 AUT KAIN Martin AFC Salzburg 3 6 20 21 0.500 -1 Q

23 ITA PANAZZOLO Matteo AS PADOVA 3 6 21 24 0.500 -3 Q

24 AUT GRASNEK Tobias FU Mödling 3 6 19 24 0.500 -5 Q

25 AUT OBERHUBER Philipp FK Vöcklabruck 3 6 19 25 0.500 -6 Q

26 ITA MANZATO Martino AS PADOVA 2 6 20 21 0.333 -1 Q

27 SLO STARC Luka FC Duel 2 6 18 23 0.333 -5 Q

28 ITA ARZENTON Luca AS PADOVA 2 6 17 24 0.333 -7 Q

29 SLO MOHORKO Borut SK Rudolf Cvetko 2 6 15 28 0.333 -13 Q

30 AUT HRUBESCH Simon FU Krems 1 6 21 28 0.167 -7 Q

31 SLO FIJAVZ BACOVNIK Lovro SK Rudolf Cvetko 1 6 19 26 0.167 -7 Q

32 AUT LEHNER Kilian FK Vöcklabruck 1 6 18 26 0.167 -8 Q

33 HUN SOMOSKEOY Peter ASC Wien 1 6 15 27 0.167 -12 Q

34 SLO MRAVLJAK Jure SK Rudolf Cvetko 1 6 15 28 0.167 -13 Q

35 AUT FELSBERGER Tobias SZTK 1 6 14 27 0.167 -13 Q

36 AUT SCHAUER Moritz StLFC Graz 1 6 15 29 0.167 -14 E

37 AUT BLASCHKA Robert StLFC Graz 1 6 12 26 0.167 -14 E

38 SLO KOVAC Rok SK Rudolf Cvetko 1 6 12 27 0.167 -15 E

39 ITA RAMPIONI Giovanni AS PADOVA 1 6 12 29 0.167 -17 E

40 AUT FITZKA David AFC Salzburg 1 6 11 28 0.167 -17 E

41 SLO DOBELSEK Simon FC Tabor 0 6 9 30 0.000 -21 E

42 AUT BURGSTALLER Johannes FC Treibach 0 6 6 30 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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2. Zwischenrunde

Runde 1 15:50 | Bahn 2

LANGE Robert, GER BN FC Hardheim-Höpfingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DEI ROSSI Alberto ITA AS PADOVA 1 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 18 0.833 11 1.
FIJAVZ BACOVNIK Lovro SLO SK Rudolf Cvetko 2 D4 D2 D2 D0 D0 V5 1 13 26 0.167 -13 6.
WOHLGEMUTH Dominik AUT AFC Salzburg 3 V5 V3 D4 V5 V5 V5 5 27 17 0.833 10 2.
PIVETTA Umberto ITA AS PADOVA 4 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 17 0.833 9 3.
LORENZON Tommaso ITA CS Montebelluna 5 D4 V5 D2 D2 D2 D4 1 19 25 0.167 -6 5.
EGYENES PORSOK Henrik SVK KS Samorin 6 D2 V5 D4 D3 V5 V5 3 24 19 0.500 5 4.
HRUBESCH Simon AUT FU Krems 7 D2 D3 D0 D1 V5 D2 1 13 29 0.167 -16 7.

Runde 2 15:50 | Bahn 4

KRALIK David, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KONDRITZ Peter HUN BHSE 1 V5 D1 V5 D3 D2 V5 3 21 23 0.500 -2 5.
LEHNER Kilian AUT FK Vöcklabruck 2 D4 D1 D3 D4 D1 V5 1 18 26 0.167 -8 6.
KUSAR Matej SLO FC Tabor 3 V5 V5 D3 V5 D4 V5 4 27 17 0.667 10 2.
LARGENTON Augustin AUT SU WIEN 9 4 D4 V5 V5 D2 V4 V5 4 25 22 0.667 3 4.
KAIN Martin AUT AFC Salzburg 5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 15 0.833 13 1.
TORCHIO Giovanni ITA AS PADOVA 6 V5 V5 V5 D3 D1 V5 4 24 18 0.667 6 3.
MOHORKO Borut SLO SK Rudolf Cvetko 7 D0 D1 D2 D3 D0 D2 0 8 30 0.000 -22 7.

Runde 3 15:50 | Bahn 7

DENZER Benjamin, GER BN FC Hardheim-Höpfingen , SOLACHER Anna, AUT BN STLFC Graz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PEGORARO Paolo ITA AS PADOVA 1 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 18 0.833 9 2.
PANAZZOLO Matteo ITA AS PADOVA 2 D4 V5 V5 D0 D2 V5 3 21 19 0.500 2 4.
ARZENTON Luca ITA AS PADOVA 3 D2 D2 D2 D1 D3 V5 1 15 28 0.167 -13 6.
SOMOSKEOY Peter HUN ASC Wien 4 D0 D0 V5 D2 D0 D0 1 7 27 0.167 -20 7.
LANGER Mario AUT AFC Salzburg 5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 12 0.833 17 1.
LECHNER Moritz AUT StLFC Graz 6 D3 V5 V5 V5 V5 D3 4 26 19 0.667 7 3.
DOBIASCH Martin AUT WAT Wieden 7 D4 D2 D3 V5 D2 V5 2 21 23 0.333 -2 5.

Runde 4 15:50 | Bahn 8

KRALIK Andrej, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
REICHETZER Tobias AUT FU Mödling 1 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 14 0.833 15 1.
ETTELT Maximilian AUT FU Mödling 2 D3 V5 D4 V5 V5 D2 3 24 19 0.500 5 3.
GRASNEK Tobias AUT FU Mödling 3 D3 D0 D3 V5 D1 V5 2 17 23 0.333 -6 6.
ENDLER Tobias AUT StLFC Graz 4 D1 V5 V5 V5 D3 D2 3 21 26 0.500 -5 5.
MRAVLJAK Jure SLO SK Rudolf Cvetko 5 D1 D0 D3 D4 D3 D2 0 13 30 0.000 -17 7.
RUSS Nico AUT AFC Salzburg 6 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 19 0.833 10 A
STARC Luka SLO FC Duel 7 D1 V5 D0 V5 V5 D3 3 19 21 0.500 -2 4.
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Runde 5 16:50 | Bahn 2

CELLER Pavol, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FILIPPI Davide ITA AS PADOVA 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.
OBERHUBER Philipp AUT FK Vöcklabruck 2 D3 D3 D1 V5 D1 V5 2 18 25 0.333 -7 6.
AUBOCK Sebastian AUT FU Mödling 3 D4 V5 V5 V5 D3 V5 4 27 17 0.667 10 3.
MANZATO Martino ITA AS PADOVA 4 D1 V5 D1 D1 D4 V5 2 17 23 0.333 -6 5.
HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFC Salzburg 5 D4 D4 D2 V5 D3 V5 2 23 21 0.333 2 4.
KREJCIK Jan CZE USK Praha 6 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 17 0.833 11 2.
FELSBERGER Tobias AUT SZTK 7 D0 D1 D1 D2 D0 D1 0 5 30 0.000 -25 7.
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2. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ITA FILIPPI Davide AS PADOVA 6 6 30 15 1.000 15 Q

2 AUT LANGER Mario AFC Salzburg 5 6 29 12 0.833 17 Q

3 AUT REICHETZER Tobias FU Mödling 5 6 29 14 0.833 15 Q

4 AUT KAIN Martin AFC Salzburg 5 6 28 15 0.833 13 Q

5 ITA DEI ROSSI Alberto AS PADOVA 5 6 29 18 0.833 11 Q

6 CZE KREJCIK Jan USK Praha 5 6 28 17 0.833 11 Q

7 AUT RUSS Nico AFC Salzburg 5 6 29 19 0.833 10 Q

8 AUT WOHLGEMUTH Dominik AFC Salzburg 5 6 27 17 0.833 10 Q

9 ITA PEGORARO Paolo AS PADOVA 5 6 27 18 0.833 9 Q

10 ITA PIVETTA Umberto AS PADOVA 5 6 26 17 0.833 9 Q

11 SLO KUSAR Matej FC Tabor 4 6 27 17 0.667 10 Q

11 AUT AUBOCK Sebastian FU Mödling 4 6 27 17 0.667 10 Q

13 AUT LECHNER Moritz StLFC Graz 4 6 26 19 0.667 7 Q

14 ITA TORCHIO Giovanni AS PADOVA 4 6 24 18 0.667 6 Q

15 AUT LARGENTON Augustin SU WIEN 9 4 6 25 22 0.667 3 Q

16 SVK EGYENES PORSOK Henrik KS Samorin 3 6 24 19 0.500 5 Q

16 AUT ETTELT Maximilian FU Mödling 3 6 24 19 0.500 5 Q

18 ITA PANAZZOLO Matteo AS PADOVA 3 6 21 19 0.500 2 Q

19 HUN KONDRITZ Peter BHSE 3 6 21 23 0.500 -2 Q

20 SLO STARC Luka FC Duel 3 6 19 21 0.500 -2 Q

21 AUT ENDLER Tobias StLFC Graz 3 6 21 26 0.500 -5 Q

22 AUT HUTHMANN Erik-Elmar AFC Salzburg 2 6 23 21 0.333 2 Q

23 AUT DOBIASCH Martin WAT Wieden 2 6 21 23 0.333 -2 Q

24 AUT GRASNEK Tobias FU Mödling 2 6 17 23 0.333 -6 Q

24 ITA MANZATO Martino AS PADOVA 2 6 17 23 0.333 -6 Q

26 AUT OBERHUBER Philipp FK Vöcklabruck 2 6 18 25 0.333 -7 E

27 ITA LORENZON Tommaso CS Montebelluna 1 6 19 25 0.167 -6 E

28 AUT LEHNER Kilian FK Vöcklabruck 1 6 18 26 0.167 -8 E

29 ITA ARZENTON Luca AS PADOVA 1 6 15 28 0.167 -13 E

30 SLO FIJAVZ BACOVNIK Lovro SK Rudolf Cvetko 1 6 13 26 0.167 -13 E

31 AUT HRUBESCH Simon FU Krems 1 6 13 29 0.167 -16 E

32 HUN SOMOSKEOY Peter ASC Wien 1 6 7 27 0.167 -20 E

33 SLO MRAVLJAK Jure SK Rudolf Cvetko 0 6 13 30 0.000 -17 E

34 SLO MOHORKO Borut SK Rudolf Cvetko 0 6 8 30 0.000 -22 E

35 AUT FELSBERGER Tobias SZTK 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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3. Zwischenrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

CELLER Pavol, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FILIPPI Davide ITA AS PADOVA 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
PIVETTA Umberto ITA AS PADOVA 2 D3 V5 V5 D0 2 13 14 0.500 -1 4.
ENDLER Tobias AUT StLFC Graz 3 D2 D1 D0 D4 0 7 20 0.000 -13 5.
AUBOCK Sebastian AUT FU Mödling 4 D2 D3 V5 V5 2 15 13 0.500 2 2.
STARC Luka SLO FC Duel 5 D2 V5 V5 D3 2 15 14 0.500 1 3.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

KRALIK Andrej, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LANGER Mario AUT AFC Salzburg 1 V5 V5 D3 V5 3 18 9 0.750 9 2.
HUTHMANN Erik-Elmar AUT AFC Salzburg 2 D0 D2 D1 D4 0 7 20 0.000 -13 5.
KUSAR Matej SLO FC Tabor 3 D1 V5 D0 D2 1 8 17 0.250 -9 4.
KONDRITZ Peter HUN BHSE 4 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
PEGORARO Paolo ITA AS PADOVA 5 D3 V5 V5 D3 2 16 16 0.500 0 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

KRALIK David, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LECHNER Moritz AUT StLFC Graz 1 D4 V5 V5 D3 2 17 15 0.500 2 2.
PANAZZOLO Matteo ITA AS PADOVA 2 V5 D2 V5 D0 2 12 15 0.500 -3 4.
WOHLGEMUTH Dominik AUT AFC Salzburg 3 D2 V5 V4 D3 2 14 14 0.500 0 3.
DOBIASCH Martin AUT WAT Wieden 4 D3 D1 D2 V5 1 11 16 0.250 -5 5.
REICHETZER Tobias AUT FU Mödling 5 V5 V5 V5 D2 3 17 11 0.750 6 1.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

KUNFALVY Peter, HUN ST

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KAIN Martin AUT AFC Salzburg 1 D2 V5 V5 V5 3 17 9 0.750 8 1.
RUSS Nico AUT AFC Salzburg 2 V5 V5 D3 D2 2 15 15 0.500 0 A
TORCHIO Giovanni ITA AS PADOVA 3 D0 D3 D1 D2 0 6 20 0.000 -14 5.
MANZATO Martino ITA AS PADOVA 4 D1 V5 V5 D3 2 14 14 0.500 0 4.
EGYENES PORSOK Henrik SVK KS Samorin 5 D3 V5 V5 V5 3 18 12 0.750 6 2.

Runde 5 09:00 | Bahn 5

VILEM Michal, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ETTELT Maximilian AUT FU Mödling 1 V5 V5 V5 D3 3 18 9 0.750 9 1.
GRASNEK Tobias AUT FU Mödling 2 D1 D4 V5 D0 1 10 19 0.250 -9 5.
KREJCIK Jan CZE USK Praha 3 D1 V5 D0 V5 2 11 15 0.500 -4 4.
DEI ROSSI Alberto ITA AS PADOVA 4 D2 D4 V5 V5 2 16 12 0.500 4 2.
LARGENTON Augustin AUT SU WIEN 9 5 V5 V5 D1 D2 2 13 13 0.500 0 3.
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3. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 HUN KONDRITZ Peter BHSE 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 ITA FILIPPI Davide AS PADOVA 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 AUT LANGER Mario AFC Salzburg 3 4 18 9 0.750 9 Q

3 AUT ETTELT Maximilian FU Mödling 3 4 18 9 0.750 9 Q

5 AUT KAIN Martin AFC Salzburg 3 4 17 9 0.750 8 Q

6 SVK EGYENES PORSOK Henrik KS Samorin 3 4 18 12 0.750 6 Q

7 AUT REICHETZER Tobias FU Mödling 3 4 17 11 0.750 6 Q

8 ITA DEI ROSSI Alberto AS PADOVA 2 4 16 12 0.500 4 Q

9 AUT LECHNER Moritz StLFC Graz 2 4 17 15 0.500 2 Q

10 AUT AUBOCK Sebastian FU Mödling 2 4 15 13 0.500 2 Q

11 SLO STARC Luka FC Duel 2 4 15 14 0.500 1 Q

12 ITA PEGORARO Paolo AS PADOVA 2 4 16 16 0.500 0 Q

13 AUT RUSS Nico AFC Salzburg 2 4 15 15 0.500 0 Q

14 AUT WOHLGEMUTH Dominik AFC Salzburg 2 4 14 14 0.500 0 Q

14 ITA MANZATO Martino AS PADOVA 2 4 14 14 0.500 0 Q

16 AUT LARGENTON Augustin SU WIEN 9 2 4 13 13 0.500 0 Q

17 ITA PIVETTA Umberto AS PADOVA 2 4 13 14 0.500 -1 E

18 ITA PANAZZOLO Matteo AS PADOVA 2 4 12 15 0.500 -3 E

19 CZE KREJCIK Jan USK Praha 2 4 11 15 0.500 -4 E

20 AUT DOBIASCH Martin WAT Wieden 1 4 11 16 0.250 -5 E

21 AUT GRASNEK Tobias FU Mödling 1 4 10 19 0.250 -9 E

22 SLO KUSAR Matej FC Tabor 1 4 8 17 0.250 -9 E

23 AUT ENDLER Tobias StLFC Graz 0 4 7 20 0.000 -13 E

23 AUT HUTHMANN Erik-Elmar AFC Salzburg 0 4 7 20 0.000 -13 E

25 ITA TORCHIO Giovanni AS PADOVA 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1 Sa. 10:10

1
FILIPPI Davide
AS PADOVA

ITA V 15

16
MANZATO Martino
AS PADOVA

ITA D 8

  R: CELLER Pavol (SVK)

  Bahn 1 Sa. 10:25

9
ETTELT Maximilian
NÖ FU Mödling

AUT V 15

8
KONDRITZ Peter
BHSE

HUN D 14

  R: CELLER Pavol (SVK)

  Bahn 2 Sa. 10:10

5
LARGENTON Augustin
SU WIEN 9

AUT V 15

12
KAIN Martin
SZ AFC Salzburg

AUT D 13

  R: LANGE Robert (GER)

  Bahn 2 Sa. 10:25

13
LECHNER Moritz
ST StLFC Graz

AUT D 8

4
LANGER Mario
SZ AFC Salzburg

AUT V 15

  R: LANGE Robert (GER)

  Bahn 3 Sa. 10:10

3
DEI ROSSI Alberto
AS PADOVA

ITA D 14

14
AUBOCK Sebastian
NÖ FU Mödling

AUT V 15

  R: DENZER Benjamin (GER)

  Bahn 3 Sa. 10:25

11
EGYENES PORSOK Henrik
KS Samorin

SVK 0

6
RUSS Nico
SZ AFC Salzburg

AUT A

  R: DENZER Benjamin (GER)

  Bahn 6 Sa. 10:10

7
PEGORARO Paolo
AS PADOVA

ITA V 15

10
WOHLGEMUTH Dominik
SZ AFC Salzburg

AUT D 13

  R: KRALIK David (SVK)

  Bahn 6 Sa. 10:25

15
STARC Luka
FC Duel

SLO D 7

2
REICHETZER Tobias
NÖ FU Mödling

AUT V 15

  R: KRALIK David (SVK)

Bahn 1 Sa. 11:40

FILIPPI Davide
AS PADOVA

ITA D 13

ETTELT Maximilian (9)
NÖ FU Mödling

AUT V 15

Bahn 1 Sa. 11:55

LARGENTON Augustin
SU WIEN 9

AUT D 5

LANGER Mario
SZ AFC Salzburg

AUT V 15

Bahn 2 Sa. 11:40

AUBOCK Sebastian (14)
NÖ FU Mödling

AUT D 6

EGYENES PORSOK Henrik (11)
KS Samorin

SVK V 15

Bahn 2 Sa. 11:55

PEGORARO Paolo
AS PADOVA

ITA D 8

REICHETZER Tobias
NÖ FU Mödling

AUT V 15

Bahn 2 Sa. 12:00

ETTELT Maximilian (9)
NÖ FU Mödling

AUT V 15

LANGER Mario
SZ AFC Salzburg

AUT D 12

R: CELLER Pavol (SVK)

Bahn 2 Sa. 12:15

EGYENES PORSOK Henrik (11)
KS Samorin

SVK D 8

REICHETZER Tobias
NÖ FU Mödling

AUT V 15

R: LANGE Robert (GER)

Bahn 2 Sa. 12:40

ETTELT Maximilian (9)
NÖ FU Mödling

AUT D 6

REICHETZER Tobias
NÖ FU Mödling

AUT V 15

R: DENZER Benjamin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT REICHETZER Tobias NÖ FU Mödling 1994

2 AUT ETTELT Maximilian NÖ FU Mödling 1995

3 AUT LANGER Mario SZ AFC Salzburg 1995

3 SVK EGYENES PORSOK Henrik KS Samorin 1999

8er Tableau

5 ITA FILIPPI Davide AS PADOVA 1998

6 AUT LARGENTON Augustin SU WIEN 9 1990

7 ITA PEGORARO Paolo AS PADOVA 1992

8 AUT AUBOCK Sebastian NÖ FU Mödling 1998

16er Tableau

9 ITA DEI ROSSI Alberto AS PADOVA 1996

10 ABD AUT RUSS Nico (Direktausscheidung) SZ AFC Salzburg 1996

11 HUN KONDRITZ Peter BHSE 1990

12 AUT WOHLGEMUTH Dominik SZ AFC Salzburg 1990

13 AUT KAIN Martin SZ AFC Salzburg 1999

14 AUT LECHNER Moritz ST StLFC Graz 2000

15 SLO STARC Luka FC Duel 1998

16 ITA MANZATO Martino AS PADOVA 2000

3. Zwischenrunde

17 ITA PIVETTA Umberto AS PADOVA 1998

18 ITA PANAZZOLO Matteo AS PADOVA 2002

19 CZE KREJCIK Jan USK Praha 1991

20 AUT DOBIASCH Martin WI WAT Wieden 1989

21 AUT GRASNEK Tobias NÖ FU Mödling 1999

22 SLO KUSAR Matej FC Tabor 1979

23 AUT HUTHMANN Erik-Elmar SZ AFC Salzburg 1999

23 AUT ENDLER Tobias ST StLFC Graz 1995

25 ITA TORCHIO Giovanni AS PADOVA 2001

2. Zwischenrunde

26 AUT OBERHUBER Philipp OÖ FK Vöcklabruck 1996

27 ITA LORENZON Tommaso CS Montebelluna 2001

28 AUT LEHNER Kilian OÖ FK Vöcklabruck 2000

29 ITA ARZENTON Luca AS PADOVA 1998

30 SLO FIJAVZ BACOVNIK Lovro SK Rudolf Cvetko 1995

31 AUT HRUBESCH Simon NÖ FU Krems 2000

32 HUN SOMOSKEOY Peter WI ASC Wien 1993

33 SLO MRAVLJAK Jure SK Rudolf Cvetko 1996

34 SLO MOHORKO Borut SK Rudolf Cvetko 2000

35 AUT FELSBERGER Tobias KÄ SZTK 2000

1. Zwischenrunde

36 AUT SCHAUER Moritz ST StLFC Graz 2000

37 AUT BLASCHKA Robert ST StLFC Graz 1958

38 SLO KOVAC Rok SK Rudolf Cvetko 1999

39 ITA RAMPIONI Giovanni AS PADOVA 1900

40 AUT FITZKA David SZ AFC Salzburg 1998

41 SLO DOBELSEK Simon FC Tabor 1901



36. Grazer Messepokal

Graz (AUT)
24.09.2016 - 25.09.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: StLFC Graz
Document ID: FE_FIE_0012
25.09.2016 12:59

2 / 2

Platz Nation Name Verein Jg.

42 AUT BURGSTALLER Johannes KÄ FC Treibach 2000

Vorrunde

43 SLO ANTONCIC Luka FC Duel 1990

44 AUT LEITNER Tobias SZ AFC Salzburg 1989

45 AUT SPRENGER Christoph OÖ FK Vöcklabruck 1968

46 AUT MATTHA Nils KÄ SZT Klagenfurt 2000

47 SLO POPRASEK Patrik SK Rudolf Cvetko 1901
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT SOLACHER Anna 1 1 0 0

CN CN CN BEREUTER Roman 0 0 0

D D MUNDIGLER Dominik 0 0 0

B TANZMEISTER Alois 0 0 0

GER B B B DENZER Benjamin 3 2 1 6 0 0

B B CN LANGE Robert 2 2 1 5 0 0

CN UFTRING Niklas 2 2 0 0

HUN A A KUNFALVY Peter 1 1 0 0

SLO B SPEH Klemen 1 1 0 0

SVK B B CELLER Pavol 4 2 1 7 0 0

B B KRALIK Andrej 3 3 0 0

B B KRALIK David 4 2 6 0 0

B B VILEM Michal 3 3 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT REICHETZER Tobias NÖ FU Mödling 1994

Silber AUT ETTELT Maximilian NÖ FU Mödling 1995

Bronze AUT LANGER Mario SZ AFC Salzburg 1995

Bronze SVK EGYENES PORSOK Henrik KS Samorin 1999


